
LE MAGIC HALL
•  P R E S T A T I O N S  D É J E U N A T O I R E S ,  D Î N A T O I R E S ,  R É U N I O N S  .

OCCUPATION DES ESPACES

Location du studio 1/2 journée

location de studio journée

Location du Salon (privatisation du rez-de-chaussée)

Privatisation complète chambres et espaces communs (de 15h à 11h)

120.00 €

220.00 €

450.00 €

3600.00 €

PRESTATION BOISSONS ET RESTAURATION

Pause/Café d’accueil (Café, thé, jus de fruits, pâtisseries maison)

Déjeuner et Dîner (max 20 pers assises) Menu unique : entrée, plat, dessert (+4€ avec

un verre de vin + 2 € avec café)

 

Apéritif (max 40 pers debout) une boisson (leffe, vin, sangria, soft) et 3 pièces apéritives

salées

Cocktail dînatoire complet (planches de charcuteries/fromage, cakes, assortiments

salés..., pâtisseries)

9.00 €

28.00 €

21.00 €

30.00 €

PRESTATION BOISSONS ET RESTAURATION

Brunch (boisson chaude/froide, buffet salé et sucré à volonté)

Droit de bouchon vin

 

Droit de bouchon Champagne

INTERVENTION TRAITEUR

Mise à disposition de la vaisselle (assiettes, couverts et verres)

Forfait nettoyage

Le MAGIC HALL, 17 rue de la quintaine 35000 Rennes 02.99.66.21.83 

Yan GAUTHIER : yg@lemagichall.com - Stationnement parking Chézy Dinan

30.00 €

7.00 €/ bouteille

13.00 €/ bouteille

5.00€ /pers

75.00 €


